

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

งานอำนวยความสะดวกภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1045

2. ตอนควบคุม 0201 ตอน วงสี่สูบ - เชื้อนสิริกิติ์ ระหว่าง กม.21+900 - กม.22+300 และ กม.27+418 - กม.27+782

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,400,000.00 บาท

ตอนควบคุม 0201 ตอน วงสี่สูบ - เชื้อนสิริกิติ์ ระหว่าง กม.21+900 - กม.22+300 และ กม.27+418 - กม.27+782

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 เมษายน 2567 เป็นเงิน 3,399,996.46 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรเชษฐ ขวตหริ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ร.อ.ชท.อุดรดิตถ์ที่ 2 (ว)

7.2 ยอดยี่ง พิษยวณิชย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ณรงค์ อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง รก.ร.อ.ชท.อุดรดิตถ์ที่ 2 (ว)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน  
 งานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควนคู่ม 0201 ตอน วังสลุบ - เขื่อนศรีนครินทร์ ระหว่าง กม.21+900 - กม.22+300 และ กม.27+418 - กม.27+782 ปริมาณงาน 1 แห่ง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมา 2/กรมทางหลวง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
|                      | 1. งานทาง  |       |           |              |            |        |                      |            |
| 1                    | 1.1 งาน REMOVAL OF EXISTING<br>CONCRETE CURB & GUTTER                    | ม.    | 388.000   | 46.07        | 17,875.16  | 1.3616 | 62.72                | 24,338.81  |
| 2                    | 1.2 งาน EARTH EXCAVATION   | ลบ.ม. | 640.000   | 46.07        | 29,484.80  | 1.3616 | 62.72                | 40,146.50  |
| 3                    | 1.3 งาน EARTH EMBANKMENT   | ลบ.ม. | 185.000   | 139.51       | 25,809.35  | 1.3616 | 189.95               | 35,142.01  |
| 4                    | 1.4 งาน SELECTED MATERIAL " A"   | ลบ.ม. | 328.000   | 388.84       | 127,539.52 | 1.3616 | 529.44               | 173,657.81 |
| 5                    | 1.5 งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE   | ลบ.ม. | 323.000   | 515.07       | 166,367.61 | 1.3616 | 701.31               | 226,526.13 |
| 6                    | 1.6 งาน CRUSHED ROCK SOIL<br>AGGREGATE TYPE BASE                         | ลบ.ม. | 365.000   | 516.43       | 188,496.95 | 1.3616 | 703.17               | 256,657.44 |
| 7                    | 1.7 งาน PRIME COAT   | ตร.ม. | 1,800.000 | 30.74        | 55,332.00  | 1.3616 | 41.85                | 75,340.05  |
| 8                    | 1.8 งาน TACK COAT (ผิวจราจรใหม่)   | ตร.ม. | 1,780.000 | 9.37         | 16,678.60  | 1.3616 | 12.75                | 22,709.58  |
| 9                    | 1.9 งาน ASPHALT CONCRETE<br>BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME<br>COAT) | ตร.ม. | 1,780.000 | 217.36       | 386,900.80 | 1.3616 | 295.95               | 526,804.12 |

สุรเชษฐ์ ขวตหิรัญ

01 เมษายน 2567 13:44:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน  
 งานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควบคุม 0201 ตอน วังสับสน - เขื่อนสิริกิติ์ ระหว่าง กม.21+900 - กม.22+300 และ กม.27+418 - กม.27+782 ปริมาณงาน 1 แห่ง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานี 2/กรมทางหลวง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 10                   | 1.10 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)  | ตร.ม. | 1,780.000 | 217.15       | 386,527.00 | 1.3616 | 295.67               | 526,295.16 |
| 11                   | 1.11 งาน CONCRETE CURB AND GUTTER  | ม.    | 340.000   | 584.27       | 198,651.80 | 1.3616 | 795.54               | 270,484.29 |
| 12                   | 1.12 งาน RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS DOUBLE BRACKET (MOUNTING HEIGHT 9.00 M.)   | ต้น   | 9.000     | 12,881.62    | 115,934.58 | 1.3616 | 17,539.61            | 157,856.52 |
| 13                   | 1.13 งาน ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS ,CUT-OFF) (กรณีมีท่อลอด) | ต้น   | 4.000     | 34,559.12    | 138,236.48 | 1.3616 | 47,055.69            | 188,222.79 |
| 14                   | 1.14 งาน ROAD STUD (UNI - DIRECTION)   | EACH  | 32.000    | 177.00       | 5,664.00   | 1.3616 | 241.00               | 7,712.10   |
| 15                   | 1.15 งาน YELLOW REFLECTIVE TARGET  | EACH  | 32.000    | 132.00       | 4,224.00   | 1.3616 | 179.73               | 5,751.39   |

สุรเชษฐ์ ขวดหริ่ม

01 เมษายน 2567 13:44:58

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

งานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควนคูม 0201 ตอน วังสีสุบ - เซียนศรีภักดิ์ ระหว่าง กม.21+900 - กม.22+300 และ กม.27+418 - กม.27+782 ปริมาณงาน 1 แห่ง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานี 2/กรมทางหลวง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 16                   | 1.16 งาน FLASHING SIGNAL   | EACH  | 4.000   | 17,575.41    | 70,301.64  | 1.3616 | 23,930.67            | 95,722.71  |
| 17                   | 1.17 งาน CURB MARKING  | ตร.ม. | 136.000 | 75.00        | 10,200.00  | 1.3616 | 102.12               | 13,888.32  |
| 18                   | 1.18 งาน SIGN PLATE ชนิด SUPER HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ สติ๊กเกอร์ กรณีสใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง, เขียว, แดง, น้ำเงิน, ขาวๆ) และตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง)ชนิดมีเฟรม    | ตร.ม. | 30.150  | 4,239.65     | 127,825.44 | 1.3616 | 5,772.70             | 174,047.11 |
| 19                   | 1.19 งาน SIGN PLATE ชนิด SUPER HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ สติ๊กเกอร์ กรณีสใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง, เขียว, แดง, น้ำเงิน, ขาวๆ) และตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง)ชนิดไม่มีเฟรม | ตร.ม. | 8.070   | 4,042.02     | 32,619.10  | 1.3616 | 5,503.61             | 44,414.16  |

สุรเชษฐ ขวตหริม

01 เมษายน 2567 13:44:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควบคุม 0201 ตอน วงสลับ - เขื่อนศรีนครินทร์ ระหว่าง กม.21+900 - กม.22+300 และ กม.27+418 - กม.27+782 ปริมาณงาน 1 แห่ง  
 ขวางทางหลวงอุดรธานี 2/กรมทางหลวง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง            |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|---------------------|
| 20                   | 1.20 งาน R.C. SIGN POST SIZE 0.12<br>x 0.12 M.   | ม.    | 88.000  | 406.96       | 35,812.48  | 1.3616 | 554.11               | 48,762.27           |
| 21                   | 1.21 งาน R.C. SIGN POST SIZE 0.15<br>x 0.15 M.   | ม.    | 24.000  | 456.51       | 10,956.24  | 1.3616 | 621.58               | 14,918.01           |
| 22                   | 1.22 งาน ANTI SKID MATERIAL                      | ตร.ม. | 136.000 | 901.57       | 122,613.52 | 1.3616 | 1,227.57             | 166,950.56          |
| 23                   | 1.23 งาน COLD PLASTIC                            | ตร.ม. | 108.480 | 901.57       | 97,802.31  | 1.3616 | 1,227.57             | 133,167.62          |
| 24                   | 1.24 งาน THERMOPLASTIC PAINT<br>(YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 365.000 | 300.20       | 109,573.00 | 1.3616 | 408.75               | 149,194.59          |
| 25                   | 1.25 TRAFFIC MANAGEMENT<br>DURING CONSTRUCTION   | L.S   | 1.000   | 15,633.38    | 15,633.38  | 1.3616 | 21,286.41            | 21,286.41           |
| <b>รวมราคากลาง</b>   |  |       |         |              |            |        |                      | <b>3,399,996.46</b> |

สุรเชษฐ์ ขวดหริ่ม

01 เมษายน 2567 13:44:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |  |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน                  |
|                                    | งานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1045 ตอนควนคู่ม 0201 ตอน วงสี่สูบ - เขื่อนศรีนครินทร์ ระหว่าง กม.21+900 - กม.22+300 และ กม.27+418 - กม.27+782 ปริมาณงาน 1 แห่ง |
|                                    | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 2/กรมทางหลวง   |

สุรเชษฐ ขวดีรัมย์

( สุรเชษฐ ขวดีรัมย์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยอดยิ่ง พิชยวาณิชย์

( ยอดยิ่ง พิชยวาณิชย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ อินทร์ทอง

( ณรงค์ อินทร์ทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ ขวดีรัมย์

01 เมษายน 2567